РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 0 £ J 2 3 J ^ f9 _

р.п.Железнодорожный

О дежурстве должностных лиц администрации
Железнодорожного муниципального образования в день
проведения выборов мэра муниципального образования
«Усть-Илимский район» 08 сентября 2019 года

В связи с проведением выборов мэра муниципального образования «Усть-
Илимского района» 08 сентября 2019 года, в целях предупреждения аварийных ситуаций,
для обеспечения непрерывного контроля за оперативной обстановкой, её анализом,
немедленного принятия решений при резком изменении ситуации, руководствуясь ст. ст.
32, 49 Устава Железнодорожного муниципального образования,

1. Утвердить прилагаемый график дежурства должностных лиц администрации
Железнодорожного муниципального образования в день проведения выборов мэра
муниципального образования «Усть-Илимский район» 08 сентября 2019 года.

2. Управляющему делами администрации Железнодорожного муниципального
образования Сафонову Е.С. ознакомить ответственных дежурных с настоящим
распоряжением.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Железнодорожного муниципального образования Т.Е. Мирошник

Приложение
к распоряжению администрации

Железнодорожного муниципального образования
от « РА. » 019 года № У

ГРАФИК
дежурства должностных лиц администрации Железнодорожного муниципального
образования в день проведения выборов мэра муниципального образования «Усть-

Илимский район» 08 сентября 2019 года

№
п/п

Ф.И.О. ответственного
дежурного, занимаемая

должность

Дата Время Телефон

1.

Ерёмич Оксана Анатольевна, -
заместитель главы администрации
Железнодорожного
муниципального образования

08.09.2019г. С 8.00 до 11.00
часов

89647383685

2.
Сафонов Евгений Сергеевич,
управляющий делами
администрации
Железнодорожного
муниципального образования

08.09.2019г. С 11.00 до 14.00
часов

89501476872

3.
Брагина Светлана Михайловна,
начальник финансового отдела-
главный бухгалтер администрации
Железнодорожного
муниципального образования

08.09.2019г. С 14.00 до 17.00
часов

89500596305

4:
Закопайло Наталья Владимировна,
главный специалист по правовой
работе отдела по управлению
муниципальным имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального образования

08.09.2019г. С 17.00 до 20.00
часов

89501474834

5.
Чижов Юрий Александрович,
начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального образования

08.09.2019г. С 20.00 до 24.00
часов

89025191330